
PINKBONGO

日12/16 こいと旅館
いわき市常磐湯本町笠井1番地

0246-42-2151
（木）

＠こいと旅館お座敷LIVE

◆◆◆◆ PINK BONGOお座敷ライブ ◆◆◆◆
いわき駅前の MUSIC＆Bar QUEEN とのタイアップで

大人気ジャズバンド 【PINK BONGO】 が
旅館こいとの宴会場で大忘年会＆クリスマスLIVE開催！！

こんなご時勢だからこそやっちゃいます！　ふみえ女将の　
不況をぶっ飛ばせ！クリスマス元気玉プレゼント！
地元の方も遠方からの方も「一万円札」握り締めて「こいと旅館」に集合！！

◆ご宿泊の方・・・・・・・・・・・￥10,000
　　　　　　　　　　　　・ドリンク別（￥500）・LIVEチャージ込み・軽食（バイキング）朝食付
◆ライヴのみご観覧の方・・・・￥4,000
　　　　　　　　　　　　・ドリンク別（￥500）・軽食（バイキング）付・入浴可

◆◆◆◆◆ライヴの詳細です◆◆◆◆◆
　　　●ご宿泊の方は、上記どおり「ライヴチケット＋ご宿泊（1泊・軽食・朝食付き）で￥10,000です。
　　　　　　　　・午後3時からチェックインできます。　　お風呂に入って、の～んびりお過ごし下さい。
　　　　　　　　・お一人でお部屋をチャージご希望の方は、別途＋\5,000になります。
　　　●ライヴだけいらっしゃる方は、￥4,000です。
　　　　　　　　・ご宿泊の方と同じ軽食（バイキング）をご一緒に召し上がれます。
　　　　　　　　・もちろんお風呂も入れちゃいます。（通常日帰り温泉￥800がついてます）
　　　●皆様お早めにお越し頂き、お風呂に入った後の「ピカピカツルツル風呂上りLIVE」にしたいですねぇ。
　　　　　　　　♪♪オヤヂ達も淑女達もみ～んないい香り♪♪
　　　●ドリンクは別途お一人1杯ご注文を頂戴致します。
　　　　　　　　♪1杯￥500です。（追加ドリンクも￥500になります）

◆◆◆◆◆当日のタイムスケジュールです。◆◆◆◆◆
　　　　　　　　　　♪ 開場　18:00　　；　軽食バイキングスタート
　　　　　　　　　　♪ 開演　19:00　　；　クリスマスも忘年会も…
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ごちゃ混ぜスクランブルライヴ・はじまりはじまり～！！
　　　　　　　　　　♪ 二次会21:00～ ；　￥3,000（飲み放題）　♪ご希望の方はご予約下さいませ。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１Fの「ラウンジ舞」にて思いっきり呑んじゃいますぅ！
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　だってつぶれても誰か部屋まで運んでくれそうだし…
　　　　　　　　　　　　　という事で二次会、奮ってご参加下さい！
　　　●ドレスコードは「ゆかたにサングラス」？？
　　　　　　　　♪出演のPINKBONGOさんたちは、タキシードを脱ぎ捨てて浴衣にサングラスで登場です。

ナント！ご宿泊LIVEパックが1泊・軽食・朝食付きで【いちまんえんポッキリ！！】

X'masライブツアー

ご予約は･･･
MUSIC＆ Bar QUEENでも承っております 21-4128

詳細は↓


